ex hunc. recepim supradictis quod ad reddendū spectat mediantē tempore
 in primo articulo tenent tanquam peremptorio stare in iudicium
 de re iudicata. Lucie Inscrim ptesd satis facere ac omne iudicium
 casti pati debebit et tenet leg ai suis. Suelores in ead oia.
 inscribit et obligat ptesd illud tenent prius peremptorio et alio ois
 ex inde. Consequens causa eisd tenent tempore peremptorio vera in fu
 mitate y maiori. Mi nre p Suelores legone iaba vel xba Regis tenent
 militari ad Musi nenta ad euictos vel alio quibqut. Delt utut
 o legalibz impedimēp. Non differēp ad quietam vrbā ptesd
 ois ptesd. Casted Premis. O honem sibi noi recipiē nullas
 Mones appellatib ac ead psequonē facied. ai ptesd oia ptesd
 Simplicibz vel Trioliat euasioē. Suspendioē fatalē. Suis ptesd
 tenē bello. Conuentionoz ac alio vrbā. Suis remediē et defēnsibz
 non laber fugiēp. Nec modo quod euasioē ite i ptesd ptesd
 resignioē ad ptesd oia mediantē.

Mirzeiowski Slovcza Quietat

Comparens persentē Comi officio et actibz ptesd Casted Capitan
 Premisled Enosus Augustinus Mirzeiowski. Sano mente et
 corpore ex nō a tenē. Dicitur Junibz. Iuris dicitur. Suis quibqut
 proprio et competēp. tenent. Ptesd. Ven. Iuris dicitur. Casted Capitan
 Premisled quod ad actū ptesd attinet. Secum Suelores ai bonis sub
 gnto vrbā. Totatē. Explend. Incorpnat. Atq. Subiect. pulami
 libere. pubes. Atq. expōs. res. ptesd. Quia ipse Enosus. Albu
 tenē. Slovcza. de. Dors. uicem. de. Summa. Mille. flored. ptesd. ex. Sum
 ma. principali. Duxim. Millium. flored. ptesd. per. ipse. sibi. res.
 gnto. Actū. Contractū. roboratio. de. actu. et. carā. ipse. in. An. Regis
 uicem. die. Septima. mensis. Februarij. pro. uenit. ad. Bluen. a. ptesd
 curat. ob. plerani. eius. Summi. Mille. flored. ptesd. ptesd. quia
 tat. Contractū. eund. et. ipse. roborat. ad. tactam. tantū. modo
 Summi. Mille. flored. ptesd. sese. referē. Casar. not. ficat. et. an
 nihil. sibi. suis. post. rō. q. missio. ptesd. imponendū. li
 centum.

Idem Consorti sua Reform

Comparens persentē Comi officio et actibz ptesd Casted
 Premisled Enosus Augustinus Mirzeiowski. Sano
 corpore ex nō a tenē. Dicitur Junibz. Iuris dicitur.